
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-005803-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МИКОЛАЇВКОМУНТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32459822

Місцезнаходження замовника: 54034, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, вул. Ковальська, 199

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Коваленко, +380504938911,
+380686697151, nkttender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фільтри автомобільні за кодом ДК 021:2015
42910000-8 Апарати для дистилювання,
фільтрування чи ректифікації

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42910000-8: Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фільтр повітряний
MERCEDES ACTROS (
WIX-FILTERS)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний MB
ACTROS, AXOR (TRUCK)
AM472/93240E ( WIX-
Filtron UA)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025



Фільтр повітряний VW
T5 ( WIX-FILTERS UA)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

2 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний
(змінний елемент)
кермо (пр-во WIX-
Filtron)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

8 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний MB
ATEGO ( WIX-Filtron)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний JOHN
DEERE (WIX)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

12 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний MB
ATEGO ( WIX-Filtron)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний
RENAULT, VOLVO
(TRUCK)
51791E/51791/OP584
(вір-во WIX-Filtron)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

50 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний ММЗ
Д260 (закрутка) VOLVO
51459E (WIX-Filtron)
!ВЗ!

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр салону MB
ACTROS ( WIX-FILTERS)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр салону MB
ACTROS ( WIX-FILTERS)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

8 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний VW
TRANSPORTER V 03- (
WIX-FILTERS)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

2 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025



Фільтр паливний MB
ACTROS (TRUCK)
95022E/PE935 ( WIX-
Filtron)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

8 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний MB
ATEGO (TRUCK) ( WIX-
Filtron)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний VOLVO
33690E (пр-во WIX-
Filtron)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

60 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний ММЗ
243 (закрутка) IVECO
KATA WF8042 ( WIX-
FILTERS) !ВЗ!

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Елемент повітряного
фільтра КАМАЗ МАЗ
УРАЛ (93344E) ( WIX-
Filtron) !

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

5 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Елемент фільтра
повітряного МАЗ КРАЗ
(з дном, H=410
D=282/178/17) WA11538
( WIX-Filtron) !ВЗ!

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

25 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Елемент фільтру
оливного (92132E)
аналог 240-1017040-А (
WIX-Filtron UA) !ВЗ!

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

6 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний
(осушувача) DAF
(TRUCK) (аналог WABCO
4324102227,
4324100202) (OnFil)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

100 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний
CLAAS (Donaldson)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний MB
(TRUCK) ( MANN)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025



Фільтр повітряний
MERCEDES ACTROS I,
AXOR II (Donaldson)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр гідравліки (
Donaldson)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр гідравліки
BOMAG (Donaldson)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

6 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр гідравліки CASE,
NEW HOLLAND
(Donaldson)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

4 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр гідравліки CASE-
IH (KIT) (Donaldson)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

8 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний
(WEICHAI)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

18 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр оливний
гідравлічний ( MANN)

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

3 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний
(WEICHAI)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

20 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний
сепаратор, що
накручується 260мм
KATA 1404
(WP6G140E330
1002018274
1000447498) (OnFil)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

20 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025



Фільтр паливний CASE
OSHKOSH (OnFil)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

18 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний
сепаратор, що
накручується 260мм
KATA 1404
(WP6G140E330
1002018274
1000447498) (OnFil)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

20 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Фільтр салону VW
TRANSPORTER V 03-
вугільний (RIDER)

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

2 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Елемент паливного
фільтра (ФТОТ) ФТ 523
(Агрогідромаш)

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

12 штука 54034, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв, вулиця
Ковальська, 199

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

436 367,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 181,84 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


